ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2020 года на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, предотвращения чрезвычайных ситуаций в летний период 2020 года, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ                 «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного                     и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить потенциально опасные места неорганизованного массового отдыха, купания населения на водоемах (Приложение №1).
2. Создать мобильную профилактическую группу для проведения патрулирования в несанкционированных местах отдыха граждан вблизи водных объектов, с целью инструктажа граждан по правилам безопасного поведения на водных объектах в период летнего купального сезона 2020 года. (Приложение №2).
3.Организовать патрулирование профилактическую группу для проведения патрулирования в несанкционированных местах отдыха граждан вблизи водных объектов, с целью инструктажа граждан по правилам безопасного поведения на водных объектах в период летнего купального сезона 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Казангуловскийсельсовет
                                                                                Приложение № 1   к

Постановлению главы сельского поселения

Казангуловский сельсовет

«___» ______2020 г. № ___
СПИСОК

потенциально опасных мест неорганизованного массового отдыха,

купания населения на водоемах

1. Вблизи с населённым пунктом расположена река Дёма.
                                                                                 Приложение № 1   к

Постановлению главы сельского поселения

Казангуловский сельсовет

«___» ______2020 г. № ___
СОСТАВ

Мобильной профилактической группы для проведения  патрулирования в несанкционированных местах отдыха граждан вблизи водных объектов, с целью инструктажа граждан по правилам безопасного поведения на водных объектах в период летнего купального сезона 2020 года.

	№ п/п
	Ф.И.О. должность
	телефон

	1
	Мухаметгалин Ильшат Ринатович, Глава сельского поселения
	89270894335

	2
	Минимухаметов Динар Хуснуллович, депутат Совета сельского поселения, избирательный округ №02 (по согласованию)
	89871071535

	3
	Халиуллин Ильфат Сарварович, депутат Совета сельского поселения, избирательный округ № 06 (по согласованию)
	89378421717

	4.
	Аминов Фагим Тимерьянович, староста
	89374974967